№ 34.

Jutro, Śgo Romualda Opata.

6 Lutego.

Do Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem.

Powziawszy wiadomość z przedstawionego NAM raportu waszego, że zalegające, z powodu szczególnych okoliczności, w 9tym Departamencie Rządzącego Senatu, sprawy, dla osądzenia których Ukazem NAJWYŻSZYM z d. 28 Września (10 Października) 1854 r., postanowiony był przy tymże Departamencie Wydział Tymczasowy, już załatwione zostały, a tem samem, że ustala potrzeba dalszego trwania tegoż wydziału, Rozkazujemy wam, Wydział ten z dniem 19 (31) Grudnia 1856 r. przeczytać za zwinięty i wydać stosowne ku temu rozporządzenia.

W Petersburgu, dnia 26 Grudnia 1856 r. (7 Stycznia 1857 r.)

Na oryginale Własną

JEGO CESARSKIEJ MOŚCI ręką podpisano:

»ALEXANDER.»

Przez Dyplomy CESARSKIE z d. 15go i 18go Grudnia, *Grabia de la Tour*, Podpułkownik wojsk Neapolitańskich i Jenerał Brygady wojsk Cesarsko-Francuzkich, *Borel de Brétisot*, mianowani zostali Kawalerami Orderu Śgo STANISŁAWA klasy 2giej z gwiazdą.

*Deklaracja, wymieniona 21go Września (3go Października) 1856 r., pomiędzy P. Kokoszkim, Rosyjskim Posłem Nadzwyczajnym i Ministrem Pełnomocnym przy N. Królu Obojga Sycylji, a P. Karafa, Zarządzającym Neapolitańskiem Ministerstwem Spraw Zagranicznych, w przedmiocie żeglugi pośredniej, jako dopełnienie traktatu dotyczącego handlu i żeglugi z 13 (25) Września 1845 roku.*

Rządy NAJJAŚNIEJSZEGO CESARZA Wszech Rosyi i N. Króla Obojga Sycylji, powodowane stałem życzeniem coraz większego ustalenia i rozszerzenia stosunków handlowych pomiędzy Ich respective poddany mi, za zgodą zobopólną postanowiły:

Iż przywileje, dotyczące opłat celnych i za prawo żeglugi, udzielone traktatem na dniu 13 (25) Września 1845 r. pomiędzy obu Państwami zawartym, co do produktów krajowych, bezpośrednio z tychże Państw przywożonych, rozciągnięte być mają we wszystkich portach CESARSTWA Rosyjskiego i Królestwa Obojga Sycylji; tak co do przywozu jak i wywozu, na towary wzięte w jakimkolwiek bądź porcie pośrednim bez względu na pochodzenie i przeznaczenie takowych, a to na cały czas trwania pomienionego traktatu.